[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 »  декабря  2008 года                                                               № 23
О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
городского поселения Лянтор
"О бюджете городского поселения Лянтор
на 2009 год и плановый период
2010 и 2011 годов"
В соответствии со статьей 16 Устава городского поселения Лянтор, решениями Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.10.2005     № 40 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Лянтор", от 24.04.2008 № 110 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Лянтор":
1. Назначить 27.12.2008 в 15.00 часов публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор "О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов", согласно приложению 1.

2. Определить местом проведение публичных слушаний зал заседаний Администрации городского поселения Лянтор по адресу: г. Лянтор,                 2 микрорайон, строение 42.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор "О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов" в составе, согласно приложению 2.

4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор "О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов":

- организовать публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор "О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов" с приглашением жителей города,  депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор и иных заинтересованных лиц;

- подготовить заключение по результатам публичных слушаний по обсуждаемому проекту.

5. Управлению по организации деятельности Администрации города (Смольяниновой О.Н.) разместить на официальном сайте Администрации города и опубликовать в средствах массовой информации:

- данное постановление;

- информацию о результатах публичных слушаний.

6. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор "О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов" принимаются до 22.12.2008 в письменном (в том числе электронном) виде с указанием фамилии, имени, отчества, места жительства, даты рождения, номера телефона  в Администрации города, по адресу: г. Лянтор,  2 микрорайон, строение 42, кабинет 116, электронная почта: AdmLayntor@mail.ru.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления бюджетного учёта и отчётности Зеленскую Л.В. и начальника управления по организации деятельности Администрации города Смольянинову О.Н.
Глава города                                                                             В.В.Алёшин
      Приложение 2 к постановлению
                                                                                               Главы городского поселения
                                                                                                 от «09» декабря 2008 года №23
Состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор
"О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год
и плановый период 2010 и 2011 годов"
	Алёшин Виктор Васильевич
	-
	Глава городского поселения Лянтор,

председатель организационного комитета

	Корзюкова  Людмила Юрьевна

	-
	председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор, заместитель председателя организационного комитета

	Бочарова Анастасия Владимировна
	-
	главный специалист управления по организации деятельности администрации города, секретарь организационного комитета

	Смольянинова Ольга Николаевна
	-
	начальник управления по организации деятельности Администрации города , член организационного комитета

	Нуждин Владимир Евгениевич
	-
	начальник правового управления Администрации города, член организационного комитета

	Брычук Александр Александрович
	-
	начальник отдела управления бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор,  член организационного комитета